
Št. 93  Ljubljana, četrtek 31. 8. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

VLADA
2656. Uredba o določitvi izbranih vrst zdravstvenih 

storitev, za izvajanje katerih se zagotovi plačilo 
po realizaciji

Na podlagi prvega odstavka 15. člena Zakona o nuj-
nih ukrepih za zagotovitev stabilnosti zdravstvenega sistema 
(Uradni list RS, št. 100/22, 141/22 – ZNUNBZ in 76/23) Vlada 
Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o določitvi izbranih vrst zdravstvenih storitev,  

za izvajanje katerih se zagotovi plačilo  
po realizaciji

1. člen
Ta uredba določa izbrane vrste zdravstvenih storitev, za 

katere se izvajalcem zdravstvene dejavnosti v mreži javne 
zdravstvene službe zagotovi plačilo po realizaciji, in obdobje 
trajanja ukrepa plačila po realizaciji za posamezno vrsto zdra-
vstvenih storitev.

2. člen
(1) Izbrane vrste zdravstvenih storitev iz prejšnjega člena 

so navedene v Prilogi, ki je sestavni del te uredbe.
(2) Plačilo po realizaciji za izbrane zdravstvene storitve iz 

Priloge te uredbe v delu, ki se nanaša na prve preglede, zajema 
plačilo prvih pregledov, vključno s plačilom vseh pripadajočih 
diagnostičnih in terapevtskih zdravstvenih storitev, ki omogo-
čajo strokovno utemeljeno obravnavo pacienta.

(3) Plačilo po realizaciji za vsako posamezno izbrano 
vrsto zdravstvenih storitev iz Priloge te uredbe se zagotovi do 
vključno 31. decembra 2023.

KONČNI DOLOČBI

3. člen
Z dnem uveljavitve te uredbe preneha veljati Uredba o 

določitvi izbranih vrst zdravstvenih storitev, za izvajanje katerih 
se zagotovi plačilo po realizaciji (Uradni list RS, št. 80/23).

4. člen
Ta uredba začne veljati 1. septembra 2023 in velja do 

31. decembra 2023.

Št. 00704-333/2023
Ljubljana, dne 31. avgusta 2023
EVA 2023-2711-0121

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 7478 / Št. 93 / 31. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Priloga 
 

Zap. 
Št.  

Šifra vrste 
zdravstvene 
storitve 

Naziv vrste zdravstvene storitve 
Šifra vrste 
zdravstvene 
dejavnosti 

Naziv vrste zdravstvene dejavnosti 

1. 2574 Fizioterapevtska obravnava 507 028 Fizioterapija  

2. 2724P 
Kliničnopsihološka obravnava otrok 
in mladostnikov – prvi 549 033 Klinična psihologija 

3. 2639P 
Splošni zobozdravstveni pregled 
zaradi protetike – prvi 404 101 Zobozdravstvo za odrasle 

4. 1597 Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 205 208 Gastroenteorologija 

5. 1014P Gastroenterološki pregled – prvi 205 208 Gastroenteorologija 

6. 1059P 
Gastroenterološki pregled otroka – 
prvi 205 208 Gastroenteorologija 

7. 1036P Parodontološki pregled – prvi 406 114 
Parodontologija / zobne bolezni in 
endodontija  

8. 1052P Endodontski pregled – prvi 406 114 
Parodontologija / zobne bolezni in 
endodontija  

9. 2395P Oromaksilofacialni pregled – prvi 442 116 Oralna in maksilofacialna kirurgija  

10. 2395P Oromaksilofacialni pregled – prvi 215 224 Maksilofacialna kirurgija 

11. 2231 Ekstrakcija zoba 215 224 Maksilofacialna kirurgija 

12. 2231 Ekstrakcija zoba 442 116 Oralna in maksilofacialna kirurgija  

13. 1062P Alergološki pregled otroka – prvi  209 240 Spec – Alergologija  

14. 1058P Pulmološki pregled otroka – prvi 209 240 Spec – Alergologija  

15. 1062P Alergološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

16. 1067P Nevrološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

17. 1059P 
Gastroenterološki pregled otroka – 
prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

18. 1058P Pulmološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

19. 1060P Endokrinološki pregled otroka – prvi  227 237 Spec – Pediatrija  

20. 1057P Kardiološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

21. 1061P Nefrološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

22. 1063P Revmatološki pregled otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

23. 1065P 
Hematološki in onkološki pregled 
otroka – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

24. 2103P 
Pediatrični pregled na sekundarni 
ravni – prvi 227 237 Spec – Pediatrija  

25. 2551P Dermatološki pregled otroka – prvi  203 206 Spec – dermatologija 

26. 1058P Pnevmologija pregled otroka – prvi 229 239 Spec – pnevmologija 

27. 2336P 
Otorinolaringologija pregled otroka – 
prvi 223 232 Spec – otorinolaringologija 

28. 1342 Operacija kile PP 
Bolnišnična obravnava – prospektivni 
program 

29. 1624 
Endoproteza kolka delna 
(PEP)/totalna (TEP) PP 

Bolnišnična obravnava – prospektivni 
program 

30. 1626 Endoproteza kolena PP 
Bolnišnična obravnava – prospektivni 
program 

 
 
 


